
   Uchwała Nr 148/2022 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 17 października 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) Rada Miejska w Przemyślu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmiany przychodów, dochodów i 

wydatków, tj.:    

    przychody dochody wydatki 

       

    

7 694 794,00 

zł 1 467 375 zł 9 162 169,00 zł 

Dział Rozdział §     

       

       

  950 

Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

7 694 794,00 

zł   

       

758   Różne rozliczenia  1 467 375 zł  

       

 75801  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  1 467 375 zł  

       

  2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa  1 467 375 zł  

   gmina  1 093 515 zł  

   powiat  373 860 zł  

       

801   Oświata i wychowanie   8 520 547,00 zł 

       

 80101  Szkoły podstawowe   3 471 455,00 zł 

       

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty   1 400 000,00 zł 

   

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty   1 400 000,00 zł 

  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   45 207,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   136 411,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   21 027,00 zł 

  4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek   1 600,00 zł 



  4260 Zakup energii   353 101,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   1 571,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych   60 568,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki   13 912,00 zł 

  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   14 022,00 zł 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli   1 424 036,00 zł 

       

 80102  Szkoły podstawowe specjalne   137 683,00 zł 

       

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty   50 000,00 zł 

   

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty   50 000,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   35 045,00 zł 

  4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek   10 000,00 zł 

  4260 Zakup energii   36 238,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych   6 400,00 zł 

       

 80104  Przedszkola   2 287 467,00 zł 

       

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty   988 710,00 zł 

   

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty   988 710,00 zł 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną   200 000,00 zł 

   

publiczne jednostki systemu 

oświaty   200 000,00 zł 

  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   364 109,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   84 785,00 zł 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy   9 039,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   14 353,00 zł 

  4260 Zakup energii   106 133,00 zł 

  4270 Zakup usług remontowych   1 456,00 zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   2 086,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych   27 026,00 zł 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   773,00 zł 

  4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe   15 105,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki   983,00 zł 



  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   6 373,00 zł 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego   373,00 zł 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   1 685,00 zł 

  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający   220,00 zł 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli   464 258,00 zł 

       

 80105  Przedszkola specjalne   52 000,00 zł 

       

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty   50 000,00 zł 

   

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty   50 000,00 zł 

  4260 Zakup energii   2 000,00 zł 

       

 80107  Świetlice szkolne   201 554,00 zł 

       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 040,00 zł 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy   2 200,00 zł 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli   187 314,00 zł 

       

 80115  Technika   66 372,00 zł 

       

  4260 Zakup energii   61 577,00 zł 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego   4 795,00 zł 

       

 80116  Szkoły policealne   92 000,00 zł 

       

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty   92 000,00 zł 

   

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty   92 000,00 zł 

       

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia   31 841,00 zł 

       

  4260 Zakup energii   30 911,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych   930,00 zł 

       

 80120  Licea ogólnokształcące   363 205,00 zł 

       



  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną   200 000,00 zł 

   

publiczne jednostki systemu 

oświaty   200 000,00 zł 

  4260 Zakup energii   135 801,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych   27 404,00 zł 

       

 80134  Szkoły zawodowe specjalne   298 432,00 zł 

       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   74 439,00 zł 

  4260 Zakup energii   60 475,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych   7 190,00 zł 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli   156 328,00 zł 

       

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   120 106,00 zł 

       

  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   64 696,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 965,00 zł 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy   933,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   22 706,00 zł 

  4260 Zakup energii   17 526,00 zł 

  4270 Zakup usług remontowych   1 500,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych   3 990,00 zł 

  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   790,00 zł 

       

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego   827 672,00 zł 

       

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty   800 000,00 zł 

   

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty   800 000,00 zł 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną   5 000,00 zł 



   

publiczne jednostki systemu 

oświaty   5 000,00 zł 

  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   7 600,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 438,00 zł 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy   230,00 zł 

  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   2 360,00 zł 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli   11 044,00 zł 

       

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych   540 760,00 zł 

       

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty   250 000,00 zł 

   

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty   250 000,00 zł 

  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   2 927,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   41 583,00 zł 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy   20,00 zł 

  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych   5 744,00 zł 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli   240 486,00 zł 

       

 80152  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia  

i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych   30 000,00 zł 

       

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną   30 000,00 zł 



   

publiczne jednostki systemu 

oświaty   30 000,00 zł 

       

854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza   497 504,00 zł 

       

 85403  

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze   225 504,00 zł 

       

  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   17 795,00 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   67 179,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 300,00 zł 

  4260 Zakup energii   58 000,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych   32 339,00 zł 

  4430 Różne opłaty i składki   1 774,00 zł 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli   35 117,00 zł 

       

 85404  

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka   66 000,00 zł 

       

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty   66 000,00 zł 

   

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty   66 000,00 zł 

       

 85410  Internaty i bursy szkolne   20 000,00 zł 

       

  4260 Zakup energii   20 000,00 zł 

       

       

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe   2 000,00 zł 

       

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty   2 000,00 zł 

   

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty   2 000,00 zł 

       

 85419  

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze   184 000,00 zł 

       

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty   184 000,00 zł 

   

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty   184 000,00 zł 

       

926   Kultura fizyczna   144 118,00 zł 

       



 92601  Obiekty sportowe   144 118,00 zł 

       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00 zł 

  4260 Zakup energii   85 150,00 zł 

  4300 Zakup usług pozostałych   57 968,00 zł 

       

2. Dokonuje się zwiększenia deficytu o kwotę     7 694 794,00 zł 

       

3. Źródłem pokrycia deficytu będą    

   

wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w wysokości   7 694 794,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Robert Bal 
 

 
 


